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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 mars 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungi. Maj:ts 
proposition angående försäljning till Fogelsta—Vadstena— 
Ödeshögs järnvägsaktiebolag af ett område utaf förra 
häradshöfdingebostället 1 mantal Västerlösa n:o 1 i Öster

götlands län.
(Statsutskottets utlåtande n:o 16.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 6) har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
jordbruksärenden den 21 sistlidne december, föreslagit Riksdagen med
gifva :

dels att ett å en af kommissionslandtmätaren J. T. H. Flodman 
år 1906 upprättad karta utmärkt område om 46,54 ar måtte från förra 
härafshöfdingebostället 1 mantal Västerlösa n:o 1 i Roglösa socken och 
Dals härad af Östergötlands län för alltid afsöndras och jämte därå be
fintlig ståndskog försäljas till Fogelsta—Vadstena—Ödeshögs järnvägs
aktiebolag mot köpeskilling, som skall på bolagets bekostnad bestämmas 
i den ordning, som i fråga om jords eller lägenhets afstående för all
mänt behof är föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866, 
samt under villkor i öfrigt,
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att området må af bolaget tillträdas, så snart köpeskillingen blifvit 
på förenämnda sätt bestämd,

att köpeskillingen skall erläggas vid tillträdet och af bolaget till 
landtränteriet i länet inbetalas,

samt att köparen skall vara skyldig att uppsätta och för framtiden 
underhålla stängsel utmed den sida af ifrågavarande område, som grän
sar till Ombergs kronopark,

dels ock att köpeskillingen för ifrågavarande jordområde måtte, på 
samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, 
användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogs
odling Ijänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 28 mars 1907.

Med undersåtlig vördnad.


